
 
 

Delock Κατανεμητής Οπτικών ινών 19″ με 24 θύρες
LC Duplex άκουα
 

 

Περιγραφή
 

Αυτός ο κατανεμητής της Delock μπορεί να τοποθετηθεί σε
πλαίσιο 19″. Οι υποδοχές στο μπροστινό και το πίσω μέρος του
πίνακα παρέχουν εύκολες συνδέσεις για καλώδιο σύνδεσης
οπτικών ινών.

 

Αρ. προϊόντος 43389
 

 EAN: 4043619433896
 

Χώρα προέλευσης: China
 

Συσκευασία: White Box
 

 

Χαρακτηριστικά

Συνδετήρας:
24 x LC Duplex θηλυκό >
24 x LC Duplex θηλυκό
Χρώμα: άκουα
Για οπτικές Πολυτροπικό λειτουργίας 48 OM3
Κεραμικός δακτύλιος καλωδίων ζιρκονίου με προστατευτικό καπάκι
Για τοποθέτηση σε πλαίσιο 19″, 1U
Αφαιρούμενη ανακούφιση καταπόνησης
Περίβλημα Χρώμα: μαύρο
Διαστάσεις (ΜxΠxΥ): περ. 482,6 x 150,0 x 43,6 mm

 

Περιεχόμενα συσκευασίας

Κατανεμητής 19″
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Περίβλημα Χρώμα:
 

  
 

μαύρο
 

 

   Depth:
 

  
 

150 mm
 

 

   Width:
 

  
 

482,6 mm
 

 

   Height:
 

  
 

43,6 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Όλες οι επωνυμίες και τα σύμβολα που αναφέρονται στο παρόν ανήκουν στον
αντίστοιχο δημιουργό. Εξαιρούνται σφάλματα εκτύπωσης, αλλαγές και άλλου τύπου σφάλματα.

www.delock.com
43389

2 / 2
21.07.2021

http://www.tcpdf.org

